
Zespół Szkoły Orląt w grupie wygrał wszystkie swoje mecze, zajmując ostatecznie I 

miejsce. 

 SZKOŁA ORLĄT Dęblin - VOLLEYBALL TEAM Zelów 2 : 0 

 SZKOŁA ORLĄT Dęblin - VOLLEY Dąbrowa-Górnicza 2 : 0 (warto odnotować, że 

w drugim secie zwyciężyliśmy 42 : 40) 

 SZKOŁA ORLĄT Dęblin - MUKS Michałkowice 2 : 0 

 SZKOŁA ORLĄT Dęblin - AZS KOŹMIŃSKI Warszawa 1 : 1 

W półfinale zagraliśmy z drugą drużyną grupy przeciwnej. Formuła tego etapu 

polegała na rozegraniu meczu do "do dwóch wygranych setów". Na naszej drodze 

stanęli siatkarze MKS ŻELAZNY Opoczno. Po przekonywującym spotkaniu 

zwyciężyliśmy 2 : 0, docierając do upragnionego finału. A tam czekali już nasi 

grupowi rywale, akademicy z Warszawy. Tym razem po jeszcze bardziej zaciętym 

spotkaniu, stojącym na wysokim poziomie zwyciężyliśmy 2 : 0 (w secie nr II na 

tablicy pojawił się wynik 34 : 32). 

 

Pamiątkowe, bardzo okazałe puchary odebrali kapitanowie czterech pierwszych 

zespołów, z naszej strony był to Patryk GIL. Ponadto decyzją organizatorów wybrano 

MVP turnieju. Zaszczyt ten przypadł naszemu zawodnikowi Karolowi 

FIJAŁKOWSKIEMU, który tej niedzieli zagrał zawody "na mega wysokim poziomie". 

Jego skuteczna gra bardzo wydatnie przyczyniła się do końcowego sukcesu. 

Ponadto najlepszym blokującym turnieju wybrano również naszego gracza. Został 

nim Patryk GIL, którego skuteczna gra w bloku zniechęciła niejednego zawodnika do 

dalszego kontynuowania gry w siatkówkę. 

 

Reasumując zespół SZKOŁY ORLĄT zagrał świetny turniej, zwyciężając 11 setów, 

tracąc jedynie jedna partię. Na duże słowa uznania zasłużyli wszyscy gracze, którzy 

chętnie odpowiedzieli na apel Roberta TAŁAJA, i stawili się na turnieju w 

Szczekocinach. W szeregach naszego zespołu zagrała dobrze skomponowana 

mieszanka podchorążych WSOSP z zaprzyjaźnionymi z naszą sekcją zawodnikami z 

regionu. Na parkiecie pojawili się: 

 na rozegraniu kapitan zespołu Patryk GIL; 

 na przyjęciu Szymon SZYMKOWIAK (niefortunnie w drugim meczu doznał urazu 

stawu skokowego), Karol FIJAŁKOWSKI, Kuba SZCZEPANIAK; 

 na środku Rafał DZIDO, Mateusz BAKIERA; 



 na ataku Robert TAŁAJ; 

 na libero Piotrek JAŚKOWSKI 

 

Pierwsza czwórka II Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Siatkowej 

1. SZKOŁA ORLĄT Dęblin 

2. AZS KOŹMIŃSKI Warszawa 

3. UKS LIDER Szczekociny (w meczu o III miejsce zwyciężyli 2 : 1) 

4. MKS ŻELAZNY Opoczno 

 


